



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: Logo SOŠ a SOU Městec Králové]
	
	
		
			[image: suplování]
			Suplování
		
		
			[image: rozvrhy]
			Rozvrhy
		
		
			[image: bakalari]
			Bakaláři
		
		
			[image: jidelnicek]
			Jídelníček
		
		
			Ikona
		

	


	
		[image: telefon]
		[image: email]
		[image: instagram]
		[image: facebook]
		[image: tiktok]
		[image: youtube]
	








	Zobrazit
obory
	[image: scroll]


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Škola	Základní informace o škole
	Školní rok 2023/2024	Organizace školního roku 2023/2024
	Materiální a další vybavení žáků 2023/2024	Pro učební obor Kuchař – Číšník
	Pro učební obor Ošetřovatel
	Pro učební obor Zahradník
	Pro učební obor Prodavač – Florista
	Pro studijníní obor Podnikání




	Projekty ve škole	Podpora vzdělávání II
	Národní plán obnovy
	Podpora vzdělávání III


	Školská rada
	Předmětové komise
	Dokumenty školy
	Formuláře
	Povinně zveřejňované informace
	Praktické vyučování
	Spolupráce školy
	Fotogalerie
	Absolventi
	Domov mládeže
	Školní časopis
	Školní almanach


	Aktuality
	Pro žáky	Jednotné závěrečné zkoušky
	Maturita	Informace o maturitní zkoušce
	Kritéria hodnocení profilových MZ pro školní rok 2023/2024
	Termíny písemné části maturitní zkoušky v roce 2023/2024
	Seznam literárních děl z českého jazyka a literatury
	Témata profilové maturitní zkoušky - anlický jazyk
	Termíny maturitních zkoušek _ Jaro 2024


	Materiály k výuce	Informatika
	Gastronomie Kuchař – Číšník
	Testové úlohy v rámci přijímací zkoušky


	Výchovné poradenství
	Prevence sociálně patologických jevů
	Školní kariérové poradenství
	Školní poradenské pracoviště
	Jídelníček


	Pro uchazeče	Informace k přijímacímu řízení pro školní rok 2024/2025
	Informace k přijímacímu řízení žáků z Ukrajiny pro školní rok 2024/2025
	Přihláška ke studiu a lékařský posudek o zdravotní způsobilosti pro školní rok 2024/2025
	Přijímání do učebních oborů pro školní rok 2024/2025	Kritéria pro přijímání do učebních oborů pro školní rok 2024/2025
	Počty přijímaných žáků do učebních oborů
	Zdravotní požadavky na uchazeče


	Přijímání k nástavbovému studiu pro školní rok 2024/2025	Kritéria pro přijímání do nástavbového studia pro školní rok 2024/2025
	Počty přijímaných žáků k nástavbovému studiu


	Dny otevřených dveří
	Učební obory	65-51-H01 Kuchař – Číšník	Učební plán


	29-54-H/01 Cukrář	Učební plán


	41-52-H/01 Zahradník	Učební plán


	53-41-H/01 Ošetřovatel	Učební plán


	66-51-H/01 Prodavač květin – Florista	Učební plán


	41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů	Učební plán


	65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby	Učební plán


	41-55-E/01 Opravářské práce	Učební plán




	Nástavbové studium	Sociální činnost	Učební plán


	Podnikání	Učební plán




	Celoživotní vzdělávání


	Služby pro veřejnost	Gastronomické služby
	Opravářské služby
	Zahradnické služby


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Škola
		

			

		
				Základní informace o škole
		

		
	
	

		
				Školní rok 2023/2024
		

			

		
				Organizace školního roku 2023/2024
		

		
	
	

		
				Materiální a další vybavení žáků 2023/2024
		

			

		
				Pro učební obor Kuchař – Číšník
		

		
	
	

		
				Pro učební obor Ošetřovatel
		

		
	
	

		
				Pro učební obor Zahradník
		

		
	
	

		
				Pro učební obor Prodavač – Florista
		

		
	
	

		
				Pro studijníní obor Podnikání
		

		
	



	



	
	

		
				Projekty ve škole
		

			

		
				Podpora vzdělávání II
		

		
	
	

		
				Národní plán obnovy
		

		
	
	

		
				Podpora vzdělávání III
		

		
	



	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Předmětové komise
		

		
	
	

		
				Dokumenty školy
		

		
	
	

		
				Formuláře
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Praktické vyučování
		

		
	
	

		
				Spolupráce školy
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Absolventi
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

			

		
				Kuchař-číšník
		

		
	
	

		
				Ošetřovatel
		

		
	
	

		
				Cukrář
		

		
	
	

		
				Zahradník
		

		
	
	

		
				Prodavač florista
		

		
	
	

		
				Opravářské práce
		

		
	
	

		
				Stravovací a ubytovací služby
		

		
	



	
	

		
				Domov mládeže
		

		
	
	

		
				Školní časopis
		

		
	
	

		
				Školní almanach
		

		
	



	
	

		
				Aktuality
		

			

		
				Kalendář akcí
		

		
	



	
	

		
				Pro žáky
		

			

		
				Jednotné závěrečné zkoušky
		

		
	
	

		
				Maturita
		

			

		
				Informace o maturitní zkoušce
		

		
	
	

		
				Kritéria hodnocení profilových MZ pro školní rok 2023/2024
		

		
	
	

		
				Termíny písemné části maturitní zkoušky v roce 2023/2024
		

		
	
	

		
				Seznam literárních děl z českého jazyka a literatury
		

		
	
	

		
				Témata profilové maturitní zkoušky - anlický jazyk
		

		
	
	

		
				Termíny maturitních zkoušek _ Jaro 2024
		

		
	



	
	

		
				Materiály k výuce
		

			

		
				Informatika
		

		
	
	

		
				Gastronomie Kuchař – Číšník
		

		
	
	

		
				Testové úlohy v rámci přijímací zkoušky
		

		
	



	
	

		
				Výchovné poradenství
		

		
	
	

		
				Prevence sociálně patologických jevů
		

		
	
	

		
				Školní kariérové poradenství
		

		
	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

		
	
	

		
				Jídelníček
		

		
	



	
	

		
				Pro uchazeče
		

			

		
				Informace k přijímacímu řízení pro školní rok 2024/2025
		

		
	
	

		
				Informace k přijímacímu řízení žáků z Ukrajiny pro školní rok 2024/2025
		

		
	
	

		
				Přihláška ke studiu a lékařský posudek o zdravotní způsobilosti pro školní rok 2024/2025
		

		
	
	

		
				Přijímání do učebních oborů pro školní rok 2024/2025
		

			

		
				Kritéria pro přijímání do učebních oborů pro školní rok 2024/2025
		

		
	
	

		
				Počty přijímaných žáků do učebních oborů
		

		
	
	

		
				Zdravotní požadavky na uchazeče
		

		
	
	

		
				Přijatí žáci do učebních oborů pro školní rok 2023-2024
		

		
	



	
	

		
				Přijímání k nástavbovému studiu pro školní rok 2024/2025
		

			

		
				Kritéria pro přijímání do nástavbového studia pro školní rok 2024/2025
		

		
	
	

		
				Počty přijímaných žáků k nástavbovému studiu
		

		
	
	

		
				Přijatí žáci do nástavbového studia pro školní rok 2023-2024
		

		
	
	

		
				Druhé kolo přijímacího řízení do nástavbového studia
		

		
	
	

		
				Přijatí žáci k nástavbovému studiu pro školní rok 2023/2024 - 2. kolo
		

		
	



	
	

		
				Přihlášky ke studiu
		

		
	
	

		
				Dny otevřených dveří
		

		
	
	

		
				Učební obory
		

			

		
				65-51-H01 Kuchař – Číšník
		

			

		
				Učební plán
		

		
	



	
	

		
				29-54-H/01 Cukrář
		

			

		
				Učební plán
		

		
	



	
	

		
				41-52-H/01 Zahradník
		

			

		
				Učební plán
		

		
	



	
	

		
				53-41-H/01 Ošetřovatel
		

			

		
				Učební plán
		

		
	



	
	

		
				66-51-H/01 Prodavač květin – Florista
		

			

		
				Učební plán
		

		
	



	
	

		
				41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů
		

			

		
				Učební plán
		

		
	



	
	

		
				65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby
		

			

		
				Učební plán
		

		
	



	
	

		
				41-55-E/01 Opravářské práce
		

			

		
				Učební plán
		

		
	



	



	
	

		
				Nástavbové studium
		

			

		
				Sociální činnost
		

			

		
				Učební plán
		

		
	



	
	

		
				Podnikání
		

			

		
				Učební plán
		

		
	



	



	
	

		
				Celoživotní vzdělávání
		

		
	



	
	

		
				Služby pro veřejnost
		

			

		
				Gastronomické služby
		

		
	
	

		
				Opravářské služby
		

		
	
	

		
				Zahradnické služby
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			[image: Logo SOŠ a SOU Městec Králové]
		
		
			Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

			Městec Králové, T. G. Masaryka 4
		

		
			T: +420 325 643 315

			F: 325 643 709

			E: info@sossoumk.cz
		

	

	
		Kde nás najdete?
	
	
		© 2024 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	